
RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 1 A

Corso: 27 ORE SETIIMANALI

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

IREEE85401C

42010 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788842631712AAW IN VOLO COME FARFALLE 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No Si No

IL LIBRODELLAPRIMACLASSE 9788842632061AAW TUTII CON IL LIBRO MAGICO 1 1 IL CAPITELLO 12,04 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788853623799BERTARINIMARIAGRAZIA I HUBER THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,64 No Si No
MARTHA IIOTII PAOLO
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO, 1

ARCETO

I REEE85401C

42010 Scandiano
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 1 B

Corso: 27 ORE SETTIMANALI

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788842631712 AAW IN VOLO COME FARFALLE 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No Si No

IL LIBRODELLAPRIMACLASSE 9788842632061 AAW TUTTI CON IL LIBRO MAGICO 1 1 IL CAPITELLO 12,04 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788853623799 BERTARINIMARIAGRAZIAI HUBER THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,64 No Si No
MARTHA I lOTTI PAOLO
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 1 C

Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

I REEE85401C

42010 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788842631712AAW IN VOLO COME FARFALLE 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No Si No

IL LIBRODELLAPRIMACLASSE 9788842632061AAW TUTTI CON IL LIBRO MAGICO 1 1 IL CAPITELLO 12,04 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788853623799BERTARINIMARIAGRAZIAI HUBER THE STORY GARDEN 1 1 ELI 3,64 No Si No
MARTHA I lOTTI PAOLO
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO

I REEE85401C

42010 Scandiano
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 2 A

Corso: 27 ORE SETTIMANALI

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788842631712AAW IN VOLO COME FARFALLE 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No No No

SUSSIDIARIO W BIENNIO) 9788891541468AAW #CHE MAGIE! I CLASSE 2 2 FABBRI SCUOLA 16,88 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623843BERTARINI MARIAGRAZIAI HUBER THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,44 No Si No
MARTHA I lOTTI PAOLO
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO

I REEE85401 C

42010 Scandiano
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 2 B

Corso: 27 ORE SETTIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788842631712MW IN VOLO COME FARFALLE 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No No No

SUSSIDIARIO (10 BIENNIO) 9788891541468MW #CHE MAGIE! I CLASSE 2 2 FABBRI SCUOLA 16,88 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623843BERTARINIMARIAGRAZIAI HUBER THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,44 No Si No
MARTHA I lOTTI PAOLO
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO

I REEE85401 C

42010 Scandiano
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 2 C

Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788842631712AAW IN VOLO COME FARFALLE 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No No No

SUSSIDIARIO (10 BIENNIO) 9788891541468AAW #CHE MAGIE! I CLASSE 2 2 FABBRI SCUOLA 16,88 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623843BERTARINIMARIAGRAZIAI HUBER THE STORY GARDEN 2 2 ELI 5,44 No Si No
MARTHA I lOTTI PAOLO
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO

I REEE85401C

42010 Scandiano
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 3A

Corso: 27 ORE SETTIMANALI

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788826135885BORTOLUZC I PIONAB I TOTAROA GIOIA NEL CUORE 1-2-3 (LA) U PICCOLI 7,25 No No No

SUSSIDIARIO (10 BIENNIO) 9788891532435AAW VALIGIA DEI SOGNI (LA) I CLASSE 3 3 FABBRI SCUOLA 24,11 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853618429BERTARINIMARIAGRAZIA/IOTIIPAOLO HAPPY KIDS 3 3 ELI 7,27 No Si No
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 3 B

Corso: 27 ORE SETTIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

I REEE85401C

42010 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788826135885BORTOLUZC I PIONAB I TOTAROA GIOIA NEL CUORE 1-2-3 (LA) U PICCOLI 7,25 No No No

SUSSIDIARIO (10 BIENNIO) 9788891532435AAW VALIGIA DEI SOGNI (LA) I CLASSE 3 3 FABBRI SCUOLA 24,11 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853618429BERTARINIMARIAGRAZIAI lOTTIPAOLO HAPPY KIDS 3 3 ELI 7,27 No Si No
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 3 C

Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

I REEE85401 C

42010 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788826135885BORTOLUZC I PIONAB I TOTAROA GIOIA NEL CUORE 1-2-3 (LA) U PICCOLI 7,25 No No No

SUSSIDIARIO (10 BIENNIO) 9788891532435AAW VALIGIA DEI SOGNI (LA) I CLASSE 3 3 FABBRI SCUOLA 24,11 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853618429BERTARINIMARIAGRAZIAI lOTTIPAOLO HAPPY KIDS 3 3 ELI 7,27 No Si No

Pago 1 di 1



I REEE85401 CRITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 4 A

Corso: 27 ORE SETTIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

42010 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C I PIONA B I TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,40 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA I HUBER THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,27 No Si No
MARTHA I lOTTI PAOLO

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891540027 DENZIALDOIGASOLIMILENAI TENCONI #CHE STORIE! I CLASSE 4 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 1 FABBRI SCUOLA 15,59 No Si No
GRAZIELLA

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788873347569 AAW SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINECL.4AREEANTROPOLOGICA+MATEMATICO-SCIENTIFICA1 GAIA EDIZIONI 19,37 No Si No
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I REEE85401 CRITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 4 B

Corso: 27 ORE SETTIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

42010 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,40 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,27 No Si No
MARTHA I lOTTI PAOLO

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891540027 DENZIALDOIGASOLIMILENAI TENCONI #CHE STORIE! I CLASSE 4 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 1 FABBRI SCUOLA 15,59 No Si No
GRAZIELLA

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788873347569 AAW SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINECL.4AREEANTROPOLOGICA+MATEMAnCO-SCIENTIFICA1 GAIA EDIZIONI 19,37 No Si No
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 4 C

Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

IREEE85401C

42010 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C I PIONA B I TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,40 No Si No

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA I HUBER THE STORY GARDEN 4 4 ELI 7,27 No Si No
MARTHA I lOTTI PAOLO

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891540027 DENZIALDOI GASOLIMILENAI TENCONI #CHE STORIE! I CLASSE 4 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 1 FABBRI SCUOLA 15,59 No Si No
GRAZIELLA

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788873347569 AAW SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINECL.4AREEANTROPOLOGICAtMATEMAnCO-SCIENTIFICA1 GAIA EDIZIONI 19,37 No Si No
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO

I REEE85401 C

42010 Scandiano
Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 5A

Corso: 27 ORE SETIIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C I PIONA B I TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,40 No No No

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA I HUBER THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,09 No Si No
MARTHA IIOTII PAOLO

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891540034 DENZIALDOIGABOLIMILENAI TENCONI #CHE STORIE! I CLASSE 5 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 2 FABBRI SCUOLA 18,92 No Si No
GRAZIELLA

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788873347590 AAW SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINECL.5AREEANTROPOLOGICAtMATEMATICO-SCIENTIFICA2 GAIA EDIZIONI 22,57 No Si No
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,1

ARCETO Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 5 B

Corso: 27 ORE SETTIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

I REEE85401 C

42010 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.
Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C I PIONA B I TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,40 No No No

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA I HUBER THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,09 No Si No
MARTHA I lOTTI PAOLO

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891540034 DENZIALDOI GASOLIMILENAI TENCONI #CHE STORIE! I CLASSE 5 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 2 FABBRI SCUOLA 18,92 No Si No
GRAZIELLA

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788873347590 AAW SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINECL.5AREEANTROPOLOGICA+MATEMAnCO-SCIENTIFICA2 GAIA EDIZIONI 22,57 No Si No
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RITA LEVI MONTALCINI

VIA S.CORRADO,l

ARCETO Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

Classe: 5 C

Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

ELENCODEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

I REEE85401C

42010 Scandiano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788826135892 BORTOLUZ C I PIONA B I TOTARO A GIOIA NEL CUORE 4-5 (LA) U PICCOLI 7,40 No No No

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA I HUBER THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,09 No Si No
MARTHA I lOTTI PAOLO

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891540034 DENZIALDOIGABOLIMILENAI TENCONI #CHE STORIE! I CLASSE 5 SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 2 FABBRI SCUOLA 18,92 No Si No
GRAZIELLA

SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINE 9788873347590 AAW SUSSIDIARIODELLEDISCIPLINECL.5AREEANTROPOLOGICA+MATEMATICO-SCIENTIFICA2 GAIA EDIZIONI 22,57 No Si No
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